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Motto:
Tut alles um der guten
Botschaft willen
(1. Kor. 9:23)




VORMITTAGSPROGRAMM
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9.55
10.00

10.15

10.40

10.55
11.05

11.35
12.05

Musik
Lied Nr. 151 und Gebet

Die gute Botschaft unermudiich
verkundigen

Zur Férderung der guten Botschaft
dienen

Bereit, Uber die gute Botschaft zu
sprechen

Lied Nr. 144 und Bekanntmachungen

Im Hinblick auf die Welt tot, doch
lebendig, um den Willen Gottes zu tun

Hingabe und Taufe
Lied Nr. 152

NACHMITTAGSPROGRAMM
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14.15

14.27

14.45
14.55

15.55

SAD-pgm-X

Musik
Lied Nr. 113 und Erfahrungen
Wachtturm-Zusammenfassung

Als Person leben, die far die gute
Botschaft abgesondert ist

Geschult, um unseren Dienst
durchzufthren

Lied Nr. 157 und Bekanntmachungen

Wurdig, mit der guten Botschaft betraut
Zu sein

Lied Nr. 162 und Gebet
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